Resultado - Edital 076/2009 [Eletromecânica] - Pelotas
25-Sep-2009

A Diretoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da prova de desempenho para a disciplina de Desenho
Técnico, Curso Técnico em Eletromecânica (Campus Pelotas), do processo seletivo provido pelo Edital 076/2009. A relação
dos aprovados estão disponíveis no link "Resultados " na guia "Seleção para Substituto".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 23 April, 2024, 21:04